
 1 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeské divize 2017/18 

                                    Číslo :    3                                              Jičín 30.9. 2017 

 

 

 

Tak nám došlo i na Třebechovice, jenž prohrávají ve Vysokém Mýtě, a tak se do čela tabulky dostává tým 
Dobrušky. Tam byl k vidění ve vítězném zápase s Kostelcem i doposud nejlepší letošní výkon jednotlivce 
v podání Jirky Slavíka. Jedinou výhru hostí zařídilo České Meziříčí, které veze body ze Dvora. 

Východočeská divize 
TJ Tesla Pardubice -  TJ Sokol Rybník 10:6 2595-2557   29.09. 

KK Dobruška -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2787-2619   26.09. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  TJ České Meziříčí 6:10 2612-2631   28.09. 

KK Zalabák Smiřice -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2719-2590   27.09. 

KK Vysoké Mýto -  SKK Třebechovice pod Orebem 14:2 2716-2600   29.09. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška  3 2 1 0 32:16 2735 5 
 2. TJ Tesla Pardubice  3 2 1 0 30:18 2593 5 
 3. KK Vysoké Mýto  3 2 0 1 32:16 2540 4 
 4. KK Zalabák Smiřice  3 2 0 1 26:22 2775 4 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  3 2 0 1 24:24 2677 4 
 6. TJ České Meziříčí  3 2 0 1 24:24 2661 4 
 7. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 1 0 1 18:14 2757 2 
 8. TJ Jiskra Hylváty  2 0 2 0 16:16 2664 2 
 9. SKK Vrchlabí B 2 1 0 1 16:16 2575 2 
 10. TJ Nová Paka  2 1 0 1 16:16 2447 2 
 11. TJ Dvůr Králové nad Labem  3 1 0 2 22:26 2614 2 
 12. TJ Červený Kostelec B 3 1 0 2 22:26 2597 2 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov B 3 0 0 3 14:34 2578 0 
 14. TJ Sokol Rybník  3 0 0 3 12:36 2529 0 
 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice 2595 10:6 2557 TJ Sokol Rybník 

 VESELÝ Vít 402 0:2 406 HERRMAN Tomáš 
 ZEMÁNEK Ladislav 470 2:0 441 NOVOTNÝ Marcel 
 HUBÁČEK Martin 386 0:2 440 MŰLLER Lukáš 
 ŠIŠKA Bedřich 455 2:0 444 KMONÍČEK Jiří 
 VANĚK Milan 421 0:2 432 ČÍŽ Ondřej 
 TALACKO Michal 461 2:0 394 MŰLLER Tomáš 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:05 



 2 

 

 KK Dobruška 2787 12:4 2619 TJ Červený Kostelec B 

 KUPKA Josef 412 0:2 420 WENZEL Jakub (*) 
 DĚKAN Martin 487 2:0 479 LINHART Petr 
 BALCAR Michal 445 2:0 408 KINCL Tomáš 
 VÁCLAVEK Roman 472 2:0 415 ADAMŮ František 
 SLAVÍK Jiří 536 2:0 440 VLČEK Michal 
 KRÁLÍČEK Jan 435 0:2 457 KAŠPAR Jindřich 
 
střídání: od 19. hodu: WENZEL Jakub + KEJZLAR Zdeněk 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2612 6:10 2631 TJ České Meziříčí 

 BLAŽEJ Lukáš 436 0:2 453 VOŠVRDA Milan 
 HORÁK Luděk 444 2:0 426 PROŠVIC Martin 
 JANEČEK Petr 454 2:0 453 BROUČEK Jan 
 ŠMÍDOVÁ Kateřina 444 2:0 407 VOŠVRDA Kamil 
 JANEČEK Jan 394 0:2 437 ŠTĚPÁN David 
 HOROVÁ Monika 440 0:2 455 LORENC Ladislav 
 
rozhodčí: DUFEK Stanislav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 
 

 KK Zalabák Smiřice 2719 12:4 2590 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 JANEČEK Michal 451 2:0 409 KRATOCHVÍL Karel 
 HANZLÍČEK David 480 0:2 485 BABKA Zdeněk 
 URGELA Radek 421 0:2 429 PROKOPEC Josef 
 MOCHAN Jiří 460 2:0 433 JUSKO Jaroslav 
 IVAN Martin 431 2:0 412 JENÍČEK Jaroslav 
 KAMENICKÝ Martin 476 2:0 422 KOTEK Aleš 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 

 KK Vysoké Mýto 2716 14:2 2600 SKK Třebechovice p. O. 

 KAŠPAR Václav 482 2:0 423 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 ZVEJŠKA Jiří 437 2:0 422 MOTYČKA Oldřich 
 KYNDL Tomáš 480 2:0 407 DVOŘÁK Josef 
 HYNEK Michal 419 0:2 481 BEK Jiří 
 STRÁNÍK Daniel 464 2:0 447 PETERA Robert 
 STRÁNÍK Jaroslav 434 2:0 420 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: HYNEK Michal 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 



 3 

Starty náhradníků: 

1. start: KAŠPAR Václav (V. Mýto, 00714), KEJZLAR Zdeněk (Č. Kostelec, 00326), ŠMÍDOVÁ 
Kateřina (Dvůr Králové, 19426) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STANČÍK Matěj Rychnov B 512,5 329,5 183,0 2,5 2 / 2 (529) 
 2. SLAVÍK Jiří Dobruška  495,8 322,8 173,0 1,5 2 / 2 (536) 
 3. HANZLÍČEK David Smiřice  484,5 333,0 151,5 4,0 2 / 2 (499) 
 4. IVAN Martin Smiřice  477,8 324,8 153,0 5,5 2 / 2 (503) 
 5. BEK Jiří Třebechovice  474,3 318,3 156,0 2,7 3 / 3 (493) 
 6. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  472,8 318,5 154,3 5,0 2 / 2 (491) 
 7. KAMENICKÝ Martin Smiřice  471,8 315,5 156,3 4,5 2 / 2 (476) 
 8. GÁLUS Petr Rychnov B 470,5 318,0 152,5 3,5 2 / 2 (481) 
 9. JANEČEK Michal Smiřice  469,0 305,8 163,3 3,3 2 / 2 (481) 
 10. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  468,7 310,0 158,7 3,3 3 / 3 (504) 
 11. KUPKA Josef Dobruška  468,5 317,3 151,3 6,5 2 / 2 (492) 
 12. STEJSKAL Jakub Hylváty  466,0 303,0 163,0 3,0 2 / 2 (473) 
 13. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  465,5 315,0 150,5 3,0 2 / 2 (467) 
 14. LINHART Petr Č. Kostelec B 462,5 306,8 155,8 1,8 2 / 2 (479) 
 15. JANEČEK Petr Dvůr Králové  458,0 310,8 147,3 6,3 2 / 2 (468) 
 16. PÁCHA Jiří Rychnov B 457,0 308,0 149,0 5,5 2 / 2 (459) 
 17. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  457,0 309,3 147,7 4,0 3 / 3 (468) 
 18. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B 455,7 311,3 144,3 5,3 3 / 3 (483) 
 19. JANUŠKA Milan Hylváty  455,0 308,5 146,5 4,0 2 / 2 (474) 
 20. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  455,0 311,0 144,0 3,0 3 / 3 (476) 
 21. SENIURA Jakub Rychnov B 455,0 322,5 132,5 5,5 2 / 2 (466) 
 22. TALACKO Michal Pardubice  453,3 312,3 141,0 3,3 2 / 2 (461) 
 23. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  452,7 295,7 157,0 2,0 3 / 3 (464) 
 24. MOCHAN Jiří Smiřice  452,5 293,5 159,0 6,3 2 / 2 (463) 
 25. BABKA Zdeněk Trutnov B 451,0 310,0 141,0 7,3 3 / 3 (485) 
 26. DĚKAN Martin Dobruška  446,5 307,8 138,8 3,5 2 / 2 (487) 
 27. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B 445,5 308,3 137,3 3,8 2 / 2 (457) 
 28. BAJER Jiří N. Paka  445,0 296,5 148,5 2,5 2 / 2 (447) 
 29. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  444,3 303,5 140,8 4,3 2 / 2 (448) 
 30. HOROVÁ Monika Dvůr Králové  441,5 307,3 134,3 5,0 2 / 2 (454) 
 31. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  441,3 300,0 141,3 3,3 3 / 3 (462) 
 32. HORÁK Luděk Dvůr Králové  439,5 304,5 135,0 4,3 2 / 2 (446) 
 33. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  439,0 304,3 134,7 4,3 3 / 3 (464) 
 34. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  438,7 303,3 135,3 5,0 3 / 3 (457) 
 35. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  437,8 311,3 126,5 4,3 2 / 2 (470) 
 36. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  437,3 296,7 140,7 4,3 3 / 3 (453) 
 37. KMONÍČEK Jiří Rybník  437,0 301,7 135,3 5,7 3 / 3 (450) 
 38. CUPAL Miroslav Třebechovice  436,0 296,7 139,3 6,3 3 / 3 (468) 
 39. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  435,7 298,3 137,3 4,0 3 / 3 (458) 
 40. MŰLLER Tomáš Rybník  434,7 286,7 148,0 3,7 3 / 3 (468) 
 41. MORAVEC Luděk Třebechovice  434,5 310,5 124,0 7,0 2 / 3 (448) 
 42. PETERA Robert Třebechovice  433,3 291,3 142,0 3,0 3 / 3 (450) 
 43. KYNDL Tomáš V. Mýto  431,0 278,0 153,0 3,3 3 / 3 (480) 
 44. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  431,0 281,5 149,5 3,0 2 / 3 (437) 
 45. SKALA Tomáš Hylváty  431,0 295,0 136,0 8,5 2 / 2 (439) 
 46. RINGEL Milan Vrchlabí B 430,5 302,5 128,0 4,5 2 / 2 (432) 
 47. VESELÝ Vít Pardubice  430,0 284,0 146,0 2,0 2 / 2 (458) 
 48. VLČEK Michal Č. Kostelec B 430,0 292,8 137,3 4,5 2 / 2 (440) 
 49. VÁCLAVEK Roman Dobruška  429,0 299,0 130,0 7,0 2 / 2 (472) 
 50. ČERMÁK Petr Vrchlabí B 427,5 290,0 137,5 4,5 2 / 2 (440) 
 51. VENCL Jan Hylváty  426,5 297,0 129,5 3,5 2 / 2 (443) 



 4 

 52. JUSKO Jaroslav Trutnov B 426,0 302,0 124,0 7,0 2 / 3 (433) 
 53. KALA Michal Rychnov B 425,0 295,5 129,5 4,0 2 / 2 (425) 
 54. ADAMŮ František Č. Kostelec B 424,8 306,5 118,3 5,3 2 / 2 (444) 
 55. VANĚK Milan Pardubice  423,8 299,5 124,3 6,8 2 / 2 (430) 
 56. HUBÁČEK Martin Pardubice  422,8 295,5 127,3 5,0 2 / 2 (442) 
 57. BALCAR Michal Dobruška  422,0 295,5 126,5 9,5 2 / 2 (461) 
 58. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  421,0 283,0 138,0 7,0 2 / 2 (433) 
 59. ZÍVR Ladislav Dvůr Králové  419,5 295,0 124,5 5,5 2 / 2 (428) 
 60. URGELA Radek Smiřice  419,5 314,8 104,8 10,5 2 / 2 (426) 
 61. MŰLLER Lukáš Rybník  419,0 286,7 132,3 6,0 3 / 3 (440) 
 62. PROKOPEC Josef Trutnov B 419,0 297,3 121,7 10,3 3 / 3 (429) 
 63. KINCL Tomáš Č. Kostelec B 418,0 281,3 136,8 4,0 2 / 2 (435) 
 64. ČÍŽ Ondřej Rybník  416,7 286,0 130,7 5,0 3 / 3 (432) 
 65. KOTEK Aleš Trutnov B 416,3 291,7 124,7 6,7 3 / 3 (422) 
 66. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  416,3 298,5 117,8 9,3 2 / 2 (455) 
 67. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 415,5 286,0 129,5 6,5 2 / 2 (416) 
 68. MÜLLER Pavel Vrchlabí B 415,0 287,0 128,0 8,5 2 / 2 (429) 
 69. KOUT Jiří N. Paka  414,0 287,5 126,5 4,5 2 / 2 (415) 
 70. NOVOTNÝ Marcel Rybník  411,3 286,0 125,3 6,3 3 / 3 (441) 
 71. HERRMAN Tomáš Rybník  410,0 287,0 123,0 7,3 3 / 3 (415) 
 72. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  407,0 286,0 121,0 7,0 2 / 2 (420) 
 73. ERLEBACH Jaromír N. Paka  406,0 297,0 109,0 8,5 2 / 2 (424) 
 74. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  405,3 288,3 117,0 8,3 3 / 3 (437) 
 75. HYNEK Michal V. Mýto  393,3 276,0 117,3 8,3 3 / 3 (419) 
 76. BARTOŠ Petr V. Mýto  391,5 263,5 128,0 3,5 2 / 3 (406) 
 77. BAJER Bohuslav N. Paka  382,0 270,0 112,0 8,5 2 / 2 (386) 
 78. ŠTRYNCL Martin N. Paka  379,0 281,5 97,5 8,0 2 / 2 (405) 
  

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

02.10.17 po 17:00 SKK Vrchlabí B - TJ Jiskra Hylváty 
02.10.17 po 17:00 TJ Nová Paka - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 

4. kolo 

05.10.17 čt 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Nová Paka 
06.10.17 pá 17:00 TJ Sokol Rybník - SKK Třebechovice pod Orebem 
06.10.17 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - KK Vysoké Mýto 
06.10.17 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Dvůr Králové nad Labem 
06.10.17 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Vrchlabí B 
06.10.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - KK Dobruška 
06.10.17 pá 17:00 TJ České Meziříčí - KK Zalabák Smiřice 

 

Komentáře: 

Smiřice 

V předehrávce 3. kola jsme přivítali kluky z Trutnova a byli jsme si vědomi toho, že když tento zápas 
nezvládneme, přijdou těžce vydřené body z Rychnova vniveč. 
Na úvod nastoupili domácí Michal s nestorem Karlem. Karel údajně nastoupil k prvnímu zápasu po delší době 
a bylo to na jeho hře znát. Michal si tak v klidu splnil povinnost a mohl si jít odpočnout do zaměstnání. Ve 
druhé rundě nastoupil David se Zdendou. David sice vyhrál první plné o 2 kuželky, jenže dorážka byla o něčem 
jiném, Zdenda skvěle otvírá, vítězí v ní o 24 a dráhu střídá klidnější. Druhé plné navíc vyhrává o dalších 16 a 
náskok získaný Michalem se otřásá v základech. David se ale jen tak nevzdal. I když v plných to ještě zdaleka 



 5 

nebylo ono (158:174), v z&aac ute;věrečné dorážce konečně zabral. Po dvou slepených hrckách a několika 
újezdech Zdendy mohutně dotahoval (96:62), na otočení stavu už ale bylo pozdě. Třetí nastoupili Radek s 
Pepou. Radek se od začátku sezony tak nějak trápí a i přes intenzivní tréninky se nemůže chytit. A bylo tomu 
tak i dnes. Pepa ale od začátku nepředvádí nic světoborného a Radkových 216 stačí na výhru o 17 klacků. Už 
už to vypadalo, že by Radek mohl prolomit svoji výsledkovou i herní mizerii, jenže Pepa se na jedničce zlepšil 
a po výsledku 205:230 získává důležité 2 body. V polovině zápasu za stavu 2:4 a +29 nastupuje Jirka proti 
Jardovi. Jirka, také poctivý účastník v š ech tréninkových jednotek, prohrává první plné 155:160, ale v dorážce 
se jeho tréninky projevují a po výsledku 80:52 otáčí na 235:212. Druhá půlka má stejný průběh jako ta první, 
tedy plné pro Jardu 145:150 a dorážka 80:71 pro domácího. Opět se tak ukázalo, že plné u nás umlátí každý, ale 
s dorážkou už je to složitější. Jirka tak vítězí o 27 a i když na body 4:4, domácí se uklidňují náskokem 56 
klacků. Předposlední duel byl duelem průměrově nejlepších hráčů obou mužstev. Skutečnost však byla jiná. 
Martin ani Jarda neměli svůj den a svoje výkony z předešlých kol nepotvrdili. Martin byl nakonec v plných i v 
dorážce o chlup lep&scaro n;&iacut e; a po podprůměrném výkonu otáčí stav na stranu domácích. K náskoku 
navíc přidává dalších 19 a domácí dotahovák Kamenda může jít na Aleše s příjemnými 75 k dobru. Martin se 
tím ale nenechal uchlácholit a od začátku hrál svoji hru tak, jak ho všichni známe. První plné ještě nic moc – 
155:149, ale po dorážce 71:63 už to bylo příjemnější. Druhé plné navíc Martin přidává plyn (161:148) a 
dorážku už si doslova užívá (89:62). Důležitý zápas jsme tedy zvládli a po těžkém rozlosování v úvodu máme 
krásné 4 body. Stále je však co zlepšovat. -DH- 
 
Dobruška 

Zasílám předehrávku 3. kola KK Dobruška- TJ Č.Kostelec  

Jirka Slavík navýšil možnosti na domácí kuželně výkonem 536 kuželek. 
 

 

Kritika na závěr: 

Michal Balcar z Dobrušky kašle na dva řádky u jmen hráčů, Franta Adamů z Kostelce kašle na starty 
náhradníků a Martin Hubáček z Pardubic kašle na slovo divize v předmětu mailu. Detaily, které otravují život a 
kdybych to do zpravodaje nepsal…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554      

 


